**BENEDICTI**

**PAPÆ XIV.**

**BULLARIUM.**

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

**BENEDICTI**

PAPÆ XIV.

**BULLARIUM,**

TOMUS PRIMUS,

*IN QUO CONTINENTUR CONSTITUTIONES, EPISTOLÆ,  
ALIAQUE EDITA AB INITIO PONTIFICATUS USQUE  
AD ANNUM MDCCXLVI.*

---

*Volumen 2.*

---

EDITIO NOVA, SUMMO STUDIO CASTIGATA.

MECHLINIÆ,

Typis P.-J. HANICQ, typographi Celsiss. Domini *PRINCIPIS*  
*DE MEAN*, Archiepiscopi Mechliniensis.

*Superiorum permissu. — 1826.*

C 76.180

Harvard College Library

Oct. 11, 1912

Treat fund

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI  
**BENEDICTI PAPÆ XIV.**

CONSTITUTIONES, EPISTOLÆ etc.

DE CONCURSU

LXVIII.

Et Examine habendo pro Parochialium Eccle-  
siarum collatione : De appellationibus ab  
irrationabili Ordinarii iudicio admittendis,  
vel rejiciendis.

*Venerabilibus Fratribus, Patriarchis, Pri-  
matibus, Archiepiscopis, et Episcopis.*

**BENEDICTUS PAPA XIV.**

*Venerabiles Fratres, salutem, et Apostolicam  
Benedictionem.*

**C**UM illud semper plurimum formidaverit Eccle-  
Ecclesia Catholica, ne indignis quibusque, et <sup>sia</sup>, Con-  
extra sacerdotale meritum constitutis, Cura ani- cil. Tri-  
Tbm. II. A 3

**PONT.** marum, et Dominici Grecis custodia crederetur ;  
**A. III.** quia totius Familiæ status , et ordo nutat , si  
 dentini, quod requiritur in corpore , non invenitur in  
 et Sedis capite : Hinc Canonicis sanctionibus , ac præ-  
 Apostoli- sertim S. Trident. Synodi Decretis provide consul-  
 tatum est , regimen Ecclesiarum Parochialium iis  
 cæ mens esse committendum , quorum omnis ætas a pue-  
 circa dig- rilibus exordiis ad perfectiores annos per dis-  
 nioris ele- ciplinæ Ecclesiasticæ stipendia ita ecurrisset ,  
 ctionem ut de illorum supra alios profectione , ac po-  
 ad curam tiori doctrinæ , morum , ac diuturni laboris suf-  
 anima- rum. fragio , nefas esset dubitare. Quia vero perni-  
 ciosa apud plurimos opinio sensim invaluit ;  
 Tridentini Decretis non præscriptam esse Di-  
 gnioris electionem ; sed caveri tantummodo , ne  
 Indignis Ecclesiæ Parochiales , aliaque Benefi-  
 cia , quibus cura imminet animarum , confer-  
 rentur ; San. mem. Innocentius XI. Prædecessor  
 Noster erroneam doctrinam a vera , et sincera  
 Patrum mente longius deflectentem damnavit ,  
 et edocuit , quam prudens , ac diligens esse de-  
 beat Pastoralis Officii dispensatio.

**Ecclesiæ** §. 1. Ad tramites idcirco ejusdem Sanctæ Sy-  
**Parochia-** nodi , usu receptum est , occurrente Parochia-  
**les per** lis Ecclesiæ vacatione , quæ libere ab Ordina-  
**concur-** rio conferenda sit , Concursum institui , ut  
**sum pro-** habita in eo de cujuslibet ætate , moribus ,  
**videndæ.** doctrina , et sufficientia , solerti inquisitione ,  
 Episcopus eligat quem cæteris magis idoneum  
 judicaverit.